'.(

HUNICIPAL 04 DE NOVA IGUAÇU,

Vereador MARIO HARQUES

PReFEITURA

Autor:

DE 1992.

"Huda denominação da atual Rua Amazonas, para Rua

Erbio Chernicharo, no bairro Aero Clube, neste }Úl

nicípio".

Art. 29 - Esta Lei entrara em v~gor na data de sua

Estadodo Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO LEI N9 2.276 D.E. 04 D,E SETEHBRO DE 1992.

EPG/ •

pub1icação .

Art, 19 - Passa a dell'ominar-se Rua Erbio Chenícharo

a atual Rua Amazonas, localizada no bairro Aero Clube, neste l1unicípio.

A CNL~R.!\ HUNICH'AL DE NOVA IGUAÇU, POR SEUS REPRE

SENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU Sf\lJCIONOA SEGUINTE LEI:

';DE SETE11BRO